证券代码：600146       证券简称：商赢环球        公告编号：临-2018-002

商赢环球股份有限公司

关于公司办公地址搬迁的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

商赢环球股份有限公司（以下简称“公司”）上海办公地址已于近日搬迁，现

将有关事项公告如下：

新办公地址：上海市徐汇区徐虹中路8号3楼

邮编：200235

投资者咨询电话：021-66223666*8101、021-66223666*8102

传真号码：021-64699688

电子信箱：syhq@600146.net、yao.jun@600146.net、chen.yinjun@600146.net

公司网址：www.600146.net

上述联系方式自本公告发出之日起正式启用，同时，原办公地址：上海市徐

汇区中山西路1600号宏汇国际广场A座606-608室停止办公，原投资者咨询电话：

021-66223666*3130、021-66223666*3022停止使用，敬请投资者注意。

特此公告。

                                             商赢环球股份有限公司

                                                  2018年1月9日